Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH&THCS trên toàn thị xã;

Để thực hiện tốt công tác Thi đua, Khen thưởng trong năm học 2017 - 2018,

Phòng GD&ĐT yêu cầu hiệu trưởng các trường thực hiện đăng kí Danh hiệu thi

đua đầu năm học với các nội dung sau:

1. Các danh hiệu thi đua và tiêu chuẩn.

Thực hiện theo các văn bản hiện hành, đặc biệt là: Luật TĐ-KT ngày

26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật TĐ-KT ngày 14/6/2005

và ngày 16/11/2013; Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ;

Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày

01/7/2014 của Chính phủ; Thông tư số 35/2015/TT-BGDĐT ngày 31/12/2015 của

Bộ GD&ĐT; Quyết định số 25/2015/QĐ-UBND ngày 07/7/2015 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh.

2. Thời hạn nộp đăng ký danh hiệu thi đua.

Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS nộp hồ sơ đăng ký danh hiệu thi đua

(gồm: Tờ trình và Dsanh sách theo mẫu gửi kèm) bằng bản cứng và bản mềm về Phòng

trước ngày 27/9/2017 qua bà Đào Thị Hương Thơm - Chuyên viên phụ trách công tác

Thi đua, Khen thưởng (điện thoại: 0914528799, email:

huongthomgdtxka@gmail.com).

Hội đồng thi đua Phòng Giáo dục và Đào tạo không xem xét và trình các cấp

khen thưởng vào cuối năm học đối với các tập thể, cá nhân không đăng ký danh

hiệu thi đua đầu năm hoặc nộp đăng ký không đúng mẫu, nộp chậm so với thời

gian quy định.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường  MN, TH, THCS, TH&THCS tổ chức thực

hiện nghiêm túc./.

  Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Lãnh đạo, CV Phòng GD&ĐT;

  - Lưu: VT, TĐKT.

  Gửi bản điện tử.

TRƯỞNG PHÒNG

                           (Đã kí)

Nguyễn Hữu Sum

                           UBND THỊ XÃ KỲ ANH

                 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                     Số:165/PGDĐT
V/v đăng ký Danh hiệu thi đua

năm học 2017-2018

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thị xã Kỳ Anh, ngày  20 tháng 9 năm 2017

mailto:huongthomgdtxka@gmail.com

      I. TẬP THỂ:

DHTĐ HTKT DHTĐ HTKT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Cột 5 chỉ ghi chức vụ chính quyền (HT, PHT, TTCM, TPCM, GV);

 Cột 6, 8 ghi rõ CSTĐTQ, CSTĐCT, CSTĐCS, LĐTT, HTNV, KHTNV;

Cột 7, 9 ghi rõ HCLĐ, BKCP, BK Bộ, BK tỉnh, GK Sở hoặc Bằng khen, Giấy khen của tổ chức khác. Nếu không có thì để trống.

Cột 10 ghi rõ Danh hiệu thi đua gì (CSTĐTQ, CSTĐCT, CSTĐCS, LĐTT, ...)

Cột 11 ghi đạt bậc mấy, năm học nào hoặc đăng ký năm nay. Ví dụ: 4(15-16), 4(16-17)

Thứ tự , Họ và tên ở bản cứng và bản mềm phải trùng nhau

(Kèm theo Công văn số        /PGDĐT, ngày 20 tháng 9 năm 2017)

TT
2016 - 2017

Đăng ký DH

TĐ năm học

2017 - 2018

SKKN  bậc/ năm

học
Chức vụ

Chuyên

môn

…………., ngày ….. tháng 9 năm 2017

Cột 2 ghi Ông hoặc Bà không ghi Nam hoặc Nữ;

ĐƠN VỊ: ………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     II. CÁ NHÂN:

BIỂU MẪU ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA NĂM HỌC 2017 - 2018

Họ và tên

Mẫu này phải lập trên phần mềm EXCEL

2015 - 2016

Lưu ý:

Các đơn vị không thay đổi biểu mẫu;

Danh hiệu tập thể ghi: Tập thể LĐTT hoặc Tập thể LĐXS

GT

Danh hiệu thi đua, Hình thức khen thưởng của 2

năm học trước

HIỆU TRƯỞNG